
GSPublisherVersion 0.0.100.100

8

1

17

ASC

T4
B 01

T2
B 02

T2
B 03

T3
B 04

T2
B 05

T2
B 06

T3
B 07

T3
B 08

T2
B 09

86.877
LL

FRIGO

324

312
345

281

415

392

361

899

442268

912
21

257
577

183199

293

352

VR

Terrasse

90x120

pl.

pl.

pl.

SEJOUR / REPAS

VR

VR

CH.1

CH.2

CH.3

DEGT

VR

Ch

90x120

HALL

VR

pl.

VR

VR

VR

salle
d'eau 2

salle
d'eau 1

TEG

83x204

83x204

83
x2

04

83x204

83
x2

04

93
x2

04

CUISINEfour

90x120

DEGT

CH.
83x204

83x204

R

R R

R

TV

R

80
x2

04

R

Terrasse
couverte

Terrasse

A2
215

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

B 01 T 4 R D C

Hall
Séjour/Repas/cuisine
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WC

TOTAL SURFACE HABITABLE

    4.02 m²
  43.37 m²
  15.88 m²
  10.84 m²
  12.56 m²
    2.16 m²

100.57 m²

TOTAL SURFACE ANNEXE   90.54 m²

Terrasse
Terrasse couverte

  58.29 m²
  32.25 m²

Salle d'eau 1

Dégagement
    4.56 m²
    4.32 m²

Chambre 3

    2.86 m²

Echelle 1/125e

NOTA : la surface des placards est incluse dans celle des pièces attenantes

Salle d'eau 2

Jardin 494.35 m²

N

T Y P E N I V E A UN°  A P P T

SURFACE HABITABLE

Frigo : Réfrigérateur

LL     : Lave Linge

LV     : Lave Vaisselle

Cuisson

VR     : Volet Roulant

Gaine Technique Tableau Electrique

Chaudière

Sèche Serviettes

Volet Roulant

VR

Porte Fenêtre Fenêtre Baie Coulissante

NOTA. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan, en fonction des contraintes techniques rencontrées lors de la réalisation. Les côtes et les surfaces sont données sous réserve des impératifs d'ordre technique,
administratifs ou de tolérance d'exécution. Les canalisations, barbacanes, descentes EP, retombées, sofites, faux-plafonds, poutres, trappes de visite sur les gaines techniques ainsi que l'emplacement des équipements seront figurés
sur les plans d'exécution et non représentés sur les plans de vente.
L'ensemble du mobilier est dessiné à titre indicatif et n'est pas inclu dans le prix de vente.
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Radiateur Pergola
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